КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «30» сентября 2021 года N 94

село Звериноголовское

О признании утратившим силу решения Звериноголовской районной Думы от 27 марта

2020 года №303 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления

муниципального земельного контроля на территории Звериноголовского района»

             В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным за-

коном от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от

31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном кон-

троле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звериноголовского района Кур-

ганской области, Звериноголовская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Звериноголовской районной Думы от 27 марта

2020 года №303 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления

муниципального земельного контроля на территории Звериноголовского района».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Звериного-

ловского района».

Председатель Звериноголовской

районной Думы                                                                                                    Т.Б.Аргинбаева

Глава Звериноголовского района                                                                       О.А.Курочкин

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O
consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O